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1 289 Kenny Kivikas 1991 M21 (1) 23:50.4

2 1 Anti Puustus 1984 M30 (1) Võnnu vald KJS Sakala 24:37.8 47.4

3 36 Raido Ränkel 1990 M21 (2) Võru Võru Suusaklubi 24:43.5 53.1

4 132 Raido Mitt 1991 M21 (3) Põlva Sparta Spordiselts 25:24.2 1:33.8

5 2 Mart Andresson 1985 M30 (2) Tartu TÜASK 25:35.0 1:44.6

6 5 Martin Simpson 1987 M21 (4) Põlva vald OK Põlva Kobras 26:16.1 2:25.7

7 3 Mikk Laur 1986 M21 (5) Võru KJK Lõunalõvi 26:31.2 2:40.8

8 139 Mati Tiit 1971 M40 (1) Tartu SKM! 26:52.6 3:02.2

9 4 Aimar Hussar 1981 M30 (3) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 27:06.5 3:16.1

10 118 Pärtel Piirimäe 1972 M40 (2) Tartu SK Prorunner 27:11.0 3:20.6

11 7 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 27:18.4 3:28.0

12 10 Indrek Ivask 1981 M30 (4) Vōru 27:26.7 3:36.3

13 140 Timo Truu 1995 M21 (6) Vastseliina Vastseliina SPKL 27:27.0 3:36.6

14 119 Kaido Vahkal 1975 M40 (3) Tartu SK ProRunner 27:41.7 3:51.3

15 6 Eno Lukk 1995 M21 (7) Haanja Võru kjk lõunalõvi 27:42.6 3:52.2

16 23 Kurmet Kaldaru 1996 M21 (8) Võru Võru Suusaklubi 27:46.6 3:56.2

17 14 Elar Kala 1982 M30 (5) Võru KVÜÕA 28:08.6 4:18.2

18 249 Karl Tiit 1997 M18 (1) 28:10.9 4:20.5

19 141 Rauno Kaiv 1991 M21 (9) Võru 28:11.3 4:20.9

20 13 Henri Loosaar 1999 M16 (2) Orava vald Orava kool 28:15.6 4:25.2

21 16 Peep Joonas 1966 M40 (4) võru private project 28:23.3 4:32.9

22 17 Jürgen Külm 1997 M18 (2) Võru Võru Kergejõustikuklubi Lõunal 28:24.2 4:33.8

23 138 Tanel Mõttus 1985 M30 (6) Võru linn OK Võru 28:29.2 4:38.8

24 272 Henri Ojaperv 1993 M21 (10) 28:36.2 4:45.8

25 8 Margus Lehtna 1976 M30 (7) Võru linn Silja Sport 28:52.4 5:02.0

26 15 Arlet Raha 1996 M21 (11) Võru vald 29:00.6 5:10.2

27 268 Rainis Mitt 1982 M30 (8) Laheda vald TTÜ 29:04.0 5:13.6

28 12 Kajar Tilga 1967 M40 (5) Puka vald - 29:10.5 5:20.1

29 120 Veiko Ardel 1965 M50 (1) Sooru küla SK"Beavers" 29:12.0 5:21.6

30 18 Kris-Sten Saarepuu 1998 M18 (3) Võru linn Võru SUKL/ Nõo RG 29:16.3 5:25.9

31 142 Marko Helgand 1971 M40 (6) Põlva Rekontra 29:16.7 5:26.3

32 405 Andres Hiiemäe 1976 M30 (9) Tartu Alpiklubi Firn 29:19.7 5:29.3

33 11 Siim Villako 1996 M21 (12) Põlva SK Serviti 29:25.7 5:35.3

34 20 Andre Viitkin 2000 M16 (3) Võru vald Võru suusaklubi 29:26.4 5:36.0

35 252 Anti Saarepuu 1983 M30 (10) 29:50.1 5:59.7

36 187 Helari Laiakivi 1985 M30 (11) Mikitamäe vald Mikitamäe 29:51.4 6:01.0

37 125 Joosep Perv 2001 M14 (1) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 29:52.3 6:01.9

38 19 Tiit Kibuspuu 1965 M50 (2) Tartumaa 29:53.1 6:02.7

39 129 Johanna Ardel 1996 N21 (1) Sooru küla SK"Beavers" 29:56.5 6:06.1

40 402 Märt Kuus 1979 M30 (12) Rõuge vald Mida iganes 30:12.4 6:22.0

41 26 Art Kristjan Olesk 2000 M16 (4) Võru linn Võru Suusaklubi 30:13.5 6:23.1

42 121 Steven Raudsepp 1984 M30 (13) Võru võrukad jooksevad 30:22.7 6:32.3

43 31 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (7) Haanja Ekstreempark 30:26.8 6:36.4

44 27 Siim Kobin 1985 M30 (14) võru linn 30:29.6 6:39.2

45 122 Karl Anders Saarepuu 2002 M14 (2) Võru võru suusaklubi 30:33.9 6:43.5

46 25 Hannes Moor 1997 M18 (4) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 30:42.4 6:52.0

47 51 Asko Saarepuu 1984 M30 (15) Võru Võru Suusaklubi 30:46.9 6:56.5

48 217 Marek Lina 1975 M40 (8) Põlva Põlva 30:52.0 7:01.6

49 28 Tauri Hainsoo 1987 M21 (13) Mikitamäe Tauri Hainsoo 31:08.1 7:17.7

50 126 Erko Jakobson 1978 M30 (16) Põlva Rosma kool 31:10.2 7:19.8

51 29 Rene Kottisse 1977 M30 (17) Vōru G4S 31:27.7 7:37.3

52 259 Marek Atonen 1977 M30 (18) 31:28.8 7:38.4

53 124 Paavo Mikson 1999 M16 (5) Võrumaa Parksepa Keskkool 31:29.7 7:39.3
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54 34 Raiko Palm 1988 M21 (14) Vastseliina Võru Linnavalitsus 31:32.1 7:41.7

55 9 Taavi Perv 1998 M18 (5) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 31:41.3 7:50.9

56 281 Andre Mets 1989 M21 (15) Tallinn Sparta 31:43.6 7:53.2

57 130 Kertu Ränkel 1988 N21 (2) võru võru suusaklubi 31:50.3 7:59.9

58 33 Vahur Loosaar 1964 M50 (3) Orava vald Orava 31:51.2 8:00.8

59 261 Ero Lukk 1990 M21 (16) 31:52.5 8:02.1

60 184 Tõnu Ilves 1963 M50 (4) Tartu/Urvaste Tartu 31:53.4 8:03.0

61 189 Aleksandr Varikov 1983 M30 (19) Võru 32:04.7 8:14.3

62 292 Taavi Palo 1987 M21 (17) Võru vald Võru Suusaklubi 32:10.8 8:20.4

63 229 Andre Jermakov 1998 M18 (6) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 32:12.7 8:22.3

64 127 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) veriora Veriora vallavalitsus 32:17.3 8:26.9

65 267 Jüri Joonas 1992 M21 (18) 32:20.9 8:30.5

66 49 Marko Esna 1987 M21 (19) Tartu 32:23.4 8:33.0

67 40 Kristjan Sok 2002 M14 (3) Haanja vald Haanja Suusaklubi 32:24.0 8:33.6

68 181 Margret Zimmermann 1995 N21 (3) Tartu OK Kape 32:26.2 8:35.8

69 32 Urmas Voitka 1963 M50 (5) Võru vald Barrus 32:42.7 8:52.3

70 242 Priidu-Evert Pärna 1992 M21 (20) 32:49.6 8:59.2

71 39 Valeri Kuragin 1973 M40 (9) Võru Kuperjanovi JVP 32:49.8 8:59.4

72 133 Marek Kõva 1977 M30 (20) Haanja vald Politsei ja Piirivalve amet 32:50.6 9:00.2

73 35 Fred Needo 1983 M30 (21) Võru Ok Võru 32:52.0 9:01.6

74 155 Kristel Sibul 1997 N18 (1) Veriora vald OK Kobras 32:53.9 9:03.5

75 271 Heigo Tinn 1984 M30 (22) Võru Würth 33:03.7 9:13.3

76 192 Helger Metskaev 1983 M30 (23) Mikitamäe vald MTA Spordiklubi 33:04.4 9:14.0

77 42 Tõnis Räim 1972 M40 (10) Võru Perekond Räim 33:06.8 9:16.4

78 243 Kaspar Bendi 1988 M21 (21) Võru Indiviid 33:09.7 9:19.3

79 30 Karel Nagel 1999 M16 (6) Võru linn Võru Suusaklubi 33:20.0 9:29.6

80 54 Silja Suija 1974 N40 (1) 33:23.4 9:33.0

81 48 Avo Kütt 1963 M50 (6) Vastseliina vald Vastseliina 33:29.2 9:38.8

82 128 Rein Kalle 1975 M40 (11) Põlva vald Keskkonnaamet 33:36.1 9:45.7

83 58 Laura Lillepuu 1993 N21 (4) Võru PPA 33:38.7 9:48.3

84 52 Johanna Udras 2002 N14 (1) 33:48.9 9:58.5

85 108 Karl-Gustav Sok 2000 M16 (7) Haanja vald Haanja Suusaklubi 33:49.9 9:59.5

86 59 Inga Siegert 1983 N30 (1) Vastseliina Vastseliina SK/Ok Võru 33:50.2 9:59.8

87 56 Anette Kasemets 1997 N18 (2) Põlva SK Serviti 33:52.8 10:02.4

88 46 Jakob Udras 1998 M18 (7) Võru Võru SK 33:54.5 10:04.1

89 275 Tiina Tiisler 1979 N30 (2) Kõlleste vald SK SERVITI 34:04.5 10:14.1

90 66 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (3) Võru Perekond Räim 34:07.2 10:16.8

91 104 Marek Klaus 1977 M30 (24) Võru 34:11.5 10:21.1

92 57 Elin Ilves 1965 N50 (1) Tartu Tartu 34:14.0 10:23.6

93 102 Villu Sarik 1985 M30 (25) Haanja vald Structura OÜ 34:17.0 10:26.6

94 64 Jaanika Kopli 1995 N21 (5) Põlva SK Serviti 34:30.7 10:40.3

95 50 Villu Serv 1999 M16 (8) Põlva vald OK Põlva Kobras 34:38.9 10:48.5

96 44 Margus Helm 1976 M30 (26) Võru G4s 34:43.1 10:52.7

97 60 Siiri Pilt 1970 N40 (2) Tartu TÜ ASK Fitnessklubi 34:46.5 10:56.1

98 228 Rinat Raisp 2001 M14 (4) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 34:46.9 10:56.5

99 248 Meelis Zimmermann 1968 M40 (12) Tartu OK Kape 34:53.3 11:02.9

100 73 Karoli Villako 2000 N16 (1) Põlva SK Serviti 34:56.1 11:05.7

101 265 Maiki Jäädmaa 1991 N21 (6) 35:02.5 11:12.1

102 61 Maris Moor 1973 N40 (3) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 35:03.0 11:12.6

103 69 Siiri Kaaver 1964 N50 (2) Rannu vald SHM 35:03.9 11:13.5

104 224 Taivi Pindis 1987 N21 (7) 35:04.4 11:14.0

105 21 Aili Sarik 1968 N40 (4) Haanja Grill Mill 35:04.8 11:14.4

106 158 Laura-Liis Kütt 2000 N16 (2) Põlva vald OK Põlva Kobras 35:05.6 11:15.2

107 103 Danel Kangro 1987 M21 (22) Võru TH 35:06.5 11:16.1

108 157 Jana Kink 1968 N40 (5) Tartu OK Kape 35:13.4 11:23.0

109 279 Kristo Ivask 1986 M21 (23) Haanja Merko Tartu 35:23.5 11:33.1

110 162 Marleen Vaiksoo 1998 N18 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 35:24.9 11:34.5
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111 63 Annabel Voitka 2000 N16 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 35:25.2 11:34.8

112 256 András Gelencsér 1979 M30 (27) Vastseliina Vastseliina SK 35:28.7 11:38.3

113 231 Aarne Kuusmann 1997 M18 (8) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 35:29.7 11:39.3

114 43 Aare Huik 1969 M40 (13) Võru vald OK Võru 35:30.1 11:39.7

115 83 Epp Kottisse 1982 N30 (4) Vōru Statoil 35:32.0 11:41.6

116 70 Maigi Vaikla 1975 N40 (6) Võru Rimi Eesti 35:32.8 11:42.4

117 65 Kaidi Salujõe 1985 N30 (5) Ida-Virumaa CH konsultatsioonid OÜ 35:37.9 11:47.5

118 293 Lauri Allmann 1975 M40 (14) 35:38.4 11:48.0

119 172 Inge Joonas 1971 N40 (7) Võru SEB 35:38.7 11:48.3

120 62 Blanca Punt 1971 N40 (8) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 35:39.8 11:49.4

121 220 Piret Põldsaar 1976 N30 (6) 35:40.7 11:50.3

122 194 Robin Järg 2000 M16 (9) Vastseliina KJK Lõunalõvi/Vastseliina Gümn 35:41.6 11:51.2

123 106 Raido Viks 1986 M21 (24) Rõuge vald OK Võru 35:43.2 11:52.8

124 136 Meelis Ajaots 1968 M40 (15) Elva linn SHM 35:51.3 12:00.9

125 206 Martin Viljasaar 1989 M21 (25) Tallinn Võrumaa Kurtide Ühing 35:55.6 12:05.2

126 280 Pille Hinn 1991 N21 (8) 35:59.3 12:08.9

127 38 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (5) Võru vald Võru SUKL/Roosisaare tulevik 35:59.7 12:09.3

128 47 Andres Järvpõld 1970 M40 (16) Rõuge Puuslik OÜ 36:01.2 12:10.8

129 68 Annemarii Bendi 2001 N14 (2) Sõmerpalu vald Andsumäe SK 36:06.0 12:15.6

130 156 Kairiin Märtson 2001 N14 (3) Põlva vald OK Põlva Kobras 36:08.1 12:17.7

131 223 Margit Kannel 1988 N21 (9) 36:10.5 12:20.1

132 72 Heli Ajaots 1972 N40 (9) Elva linn SHM 36:10.9 12:20.5

133 164 Johanna Laanoja 2002 N14 (4) Põlva vald OK Põlva Kobras 36:11.6 12:21.2

134 283 Aimar Alaver 1982 M30 (28) misso eraisik 36:17.0 12:26.6

135 190 Hanna Moor 1999 N16 (4) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 36:17.3 12:26.9

136 163 Kristiine Lauri 1993 N21 (10) Võru Võru Suusaklubi 36:20.5 12:30.1

137 250 Urmas Lestberg 1981 M30 (29) Haanja vald - 36:24.1 12:33.7

138 297 Romet Niilus 1987 M21 (26) Antsla Hauka Veloklubi 36:26.5 12:36.1

139 245 Toomas Tuul 1991 M21 (27) Vastseliina Puudub 36:28.1 12:37.7

140 296 imre säre 1981 M30 (30) Vastseliina PPa 36:53.6 13:03.2

141 257 Rainek Kuura 1981 M30 (31) 36:56.9 13:06.5

142 241 Juho Joonas 1969 M40 (17) 37:05.6 13:15.2

143 198 Eero Joonas 1969 M40 (18) Lasva vald OK Võru 37:05.9 13:15.5

144 71 Tiiu Müürsepp 1955 N60 (1) Tartu Kevek 37:06.3 13:15.9

145 109 Rain Kuuseorg 1981 M30 (32) Võru linn 37:14.9 13:24.5

146 107 Robert Kala 1986 M21 (28) Võru 37:41.1 13:50.7

147 110 Madis Davõdov 1987 M21 (29) Võru vald Tegusad OÜ 38:11.0 14:20.6

148 232 Martin Saar 1998 M18 (9) Pärnu Eesti Kurtide Spordiliit 38:12.0 14:21.6

149 287 Kalle Uiboleht 1971 M40 (19) 38:17.0 14:26.6

150 216 Margo Ojala 1972 M40 (20) 38:18.6 14:28.2

151 254 Marek Plaado 1976 M30 (33) Võru linn 38:21.9 14:31.5

152 95 Heleri Lakur 1981 N30 (7) Võru linn Vk Janika Võru osakond 38:24.2 14:33.8

153 291 Rando Raudsepp 1981 M30 (34) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 38:28.1 14:37.7

154 238 Martin Orgusaar 1989 M21 (30) Tartu VÕIMLA 38:31.1 14:40.7

155 81 Getriin Vasilkovski 2001 N14 (5) võru linn Võru Spordikool 38:33.9 14:43.5

156 67 Triinu Hausenberg 2002 N14 (6) Võru Andsumäe SK 38:34.2 14:43.8

157 82 Merlin Mürk 1987 N21 (11) Võru Päkapikk 38:42.8 14:52.4

158 78 Avely Allas 1993 N21 (12) Võru OÜ Jaagumäe Kaubanduse 38:44.5 14:54.1

159 276 Steven Sakhov 2001 M14 (6) Rõuge Rõuge Põhikool 38:44.9 14:54.5

160 299 Maive Vill 1982 N30 (8) 38:46.8 14:56.4

161 404 Einar Mägi 1992 M21 (31) Võru vald Tegusad OÜ 38:48.7 14:58.3

162 85 Kristi Kreitsberg 1978 N30 (9) Võru Võru Tarbijate Ühistu 38:49.6 14:59.2

163 282 Margus Saal 1974 M40 (21) Tartu Tartu Ülikool 38:51.4 15:01.0

164 165 Ave Visnapuu 1975 N40 (10) võru vald Võru Rõivas OÜ 38:58.0 15:07.6

165 290 Ilmar Helm 1982 M30 (35) Vatseliina vald Kündja Spordiklubi 39:01.5 15:11.1

166 295 Morten Õunpuu 1991 M21 (32) 39:01.9 15:11.5

167 298 Sander Tuul 1990 M21 (33) Vastseliina puudub 39:03.0 15:12.6



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VÕRUMAA PIKAMAAJOOKSUSARI 2015

4. etapp - 12. Pulli järve jooks

Põhidistants 7,2 km, lastedistants 3,6 km

Tulemused

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

24.06.2015  /  Misso 24.06.2015 kl 20.01  /  Lk 4/19

Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

168 406 Marke Maidla 1978 N30 (10) 39:09.2 15:18.8

169 84 Egle Poll 1990 N21 (13) Vastseliina Egle Poll 39:14.2 15:23.8

170 87 Karin Varikov 1984 N30 (11) Võru 39:18.6 15:28.2

171 195 Helin Kumm 1983 N30 (12) Võru linn Võru linn 39:19.0 15:28.6

172 167 Epp Voitka 1966 N40 (11) Võru vald OK Võru 39:19.3 15:28.9

173 112 Valmer Zopp 1982 M30 (36) Põlva R 39:31.4 15:41.0

174 221 Madis Haug 1965 M50 (7) Sõmerpalu AS Toftan 39:33.6 15:43.2

175 89 Kaire Uiboleht 1977 N30 (13) Antsla Hauka Veloklubi 39:34.2 15:43.8

176 251 Madli-Johanna Maidla 1994 N21 (14) 39:37.5 15:47.1

177 86 Piia Ardel 1965 N50 (3) Sooru küla SK"Beavers" 39:40.6 15:50.2

178 278 Miina Aleksandra Piho 2001 N14 (7) Haanja Haaja Kool 39:52.2 16:01.8

179 284 Liis Orro 1981 N30 (14) Võru Võru 39:56.5 16:06.1

180 91 Kristi Asser 1988 N21 (15) Võru PPA 39:57.5 16:07.1

181 77 Airi Alnek 1963 N50 (4) Elva OK Võru 39:59.5 16:09.1

182 79 Laura Ossul 1999 N16 (5) Võru linn Võru Kesklinna Kool 40:02.1 16:11.7

183 111 Raido Raudsepp 1968 M40 (22) Võru Würth 40:20.5 16:30.1

184 74 Signe Trolla 1984 N30 (15) Võru Võrumaa Toidukeskus 40:28.6 16:38.2

185 170 Ülle Harju 1974 N40 (12) Sõmerpalu vald Kärgula jooksusõbrad 40:38.4 16:48.0

186 90 Kristel Kimask 1978 N30 (16) Võru 40:51.9 17:01.5

187 171 Reet Urb 1983 N30 (17) Võru vald VKHK 40:59.1 17:08.7

188 239 Tambet Kajak 1993 M21 (34) Tartu Võimla 40:59.7 17:09.3

189 233 Cathy Saem 1993 N21 (16) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 41:00.1 17:09.7

190 168 Ingrit Ernits 1965 N50 (5) Jõgeva SK ProRunner 41:00.7 17:10.3

191 244 Ingrid Pilden 1989 N21 (17) Tallinn Indiviid 41:01.9 17:11.5

192 205 Kevin Uustalu 1997 M18 (10) Võru Tartu KHK 41:02.5 17:12.1

193 253 Oliver Lemmik 1990 M21 (35) Misso 41:04.6 17:14.2

194 288 Anett Aasa 1999 N16 (6) Võru Võru Suusaklubi 41:06.8 17:16.4

195 150 Karel Kuragin 2001 M14 (7) võru Võru I Põhikool 41:20.6 17:30.2

196 260 Kaido Kivilo 1971 M40 (23) 41:22.1 17:31.7

197 92 Sirelin Punt 2002 N14 (8) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 41:30.5 17:40.1

198 191 Janeli Kõva 2001 N14 (9) Haanja vald Haanja Suusaklubi 41:30.9 17:40.5

199 240 Age Kannumäe 1999 N16 (7) Varstu Varstu Keskkool 41:31.5 17:41.1

200 264 Raivo Panker 1965 M50 (8) 41:34.8 17:44.4

201 113 Ilmar Tagel 1942 M60 (2) Kõlleste vald Trismile/SK Kõlleste 41:45.2 17:54.8

202 76 Kaidi Russak 1989 N21 (18) Võru Võru Suusaklubi 41:45.7 17:55.3

203 147 Kaire Zopp 1984 N30 (18) Põlva Haridusasutus 41:49.5 17:59.1

204 22 Gätly Valge 1979 N30 (19) Varstu Klick Eesti AS 41:58.3 18:07.9

205 96 Getrin Valge 2000 N16 (8) Varstu Võru Kesklinna Kool 41:58.5 18:08.1

206 247 Tiina Kõva 1983 N30 (20) 42:06.7 18:16.3

207 230 Marko Vingisaar 1997 M18 (11) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 42:08.3 18:17.9

208 237 Kristel Uibomaa 1990 N21 (19) Tartu VÕIMLA 42:11.7 18:21.3

209 98 Kadri Mähar 1971 N40 (13) Võru linn LPK Päkapikk 42:15.5 18:25.1

210 116 Priidu Teppo 1964 M50 (9) Võru linn LPK Päkapikk 42:15.8 18:25.4

211 263 Rutti Räbovoitra 1966 N40 (14) 42:17.5 18:27.1

212 225 Karin Pai 1983 N30 (21) Tartu Tartu Ülikool 42:19.9 18:29.5

213 169 Merike Ilves 1976 N30 (22) Tartumaa SHM 42:21.9 18:31.5

214 234 Sergei Matvijenko 1961 M50 (10) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 42:25.0 18:34.6

215 269 Cassandra Piirioja 2002 N14 (10) 42:30.2 18:39.8

216 152 Meelika Tamberg 1984 N30 (23) Rõuge vald Terviseklubi Siruta 42:34.1 18:43.7

217 94 Ülla Viimsalu 1996 N21 (20) Võru Parksepa KK 42:54.8 19:04.4

218 101 Ulvi Tammjärv 1960 N50 (6) Võru Võru vald 43:02.8 19:12.4

219 179 Heli Haug 1975 N40 (15) Urvaste Võrumaa Kurtide Ühing 43:45.0 19:54.6

220 407 Merle Teppo 1986 N21 (21) Võru linn eraisik 43:59.6 20:09.2

221 401 Janno Kaur 1976 M30 (37) Tartu - 44:00.1 20:09.7

222 117 Meelis Maidla 1968 M40 (24) Põlva vald Põlva Matkaklubi 44:30.0 20:39.6

223 204 Kaspar Russak 1987 M21 (36) Võru OK Võru 44:37.5 20:47.1

224 294 Rudolf Mürk 1942 M60 (3) 44:41.8 20:51.4
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225 177 Kersti Ilves 1971 N40 (16) võru Tagalapataljon 44:42.4 20:52.0

226 99 Kristel-Kai Kons 1999 N16 (9) Vastseliina vald Vastseliina Spordiklubi 44:45.6 20:55.2

227 403 Otto Bruno Koobakene 2000 M16 (10) Rõuge Rõuge põhikool 44:47.4 20:57.0

228 151 Georg Henri Nagel 2001 M14 (8) Võru linn FC Helios 44:47.7 20:57.3

229 300 Kaiju Thal 1976 N30 (24) Võru linn OmaKing(Ritico OÜ) 44:54.1 21:03.7

230 153 Keiti Kriibi 1989 N21 (22) Tartu 45:13.5 21:23.1

231 197 Karin Nagel 1976 N30 (25) Võru linn Võru Vesi AS 45:15.0 21:24.6

232 154 Oksana Aasa 1980 N30 (26) Võru Elva Lasteaed 45:26.2 21:35.8

233 274 Delia Kingsepp 1988 N21 (23) Põlva Eraisik 45:28.0 21:37.6

234 409 Urmo Kanger 1982 M30 (38) EBS 45:31.4 21:41.0

235 408 Kaido Oru 1982 M30 (39) 45:31.7 21:41.3

236 273 Kaiu Kostabi 1987 N21 (24) Tallinn Eesti Raudtee Spordiklubi 45:32.0 21:41.6

237 176 Kristina Haug 2001 N14 (11) Sõmerpalu OK Võru 45:32.8 21:42.4

238 236 Ellen Lembra 1964 N50 (7) 45:35.4 21:45.0

239 255 Kristi Valk 1984 N30 (27) Vastseliina Vastseliina SK 45:40.4 21:50.0

240 149 Annika Pang 1968 N40 (17) Mõniste PPA 45:44.3 21:53.9

241 285 Margus Konnula 1974 M40 (25) Urvaste vald Urvaste Külade Selts 45:44.6 21:54.2

242 270 Sulev Valner 1965 M50 (11) Haanja vald Eraisik 45:44.9 21:54.5

243 144 Monika Märtin 1980 N30 (28) Võru linn LPK Päkapikk 45:51.9 22:01.5

244 178 Pille Vinne 1980 N30 (29) Põlva vald OK Põlva Kobras 46:02.5 22:12.1

245 219 Rait Kapp 1983 M30 (40) võru linn 46:28.8 22:38.4

246 145 Karin Kuuseorg 1990 N21 (25) Põlva Põlva 46:29.0 22:38.6

247 97 Sandra Lember 2000 N16 (10) Võru Võru Kesklinna Kool 46:37.8 22:47.4

248 208 Kaisa Viira 1990 N21 (26) Võru linn 46:39.0 22:48.6

249 246 Evely Lääne 1977 N30 (30) Võru Valio 46:46.1 22:55.7

250 148 Kristi Soll 1981 N30 (31) Võru EMÜ 46:54.1 23:03.7

251 115 Sven Soll 1984 M30 (41) Võru linn AS Semuehitus 46:54.4 23:04.0

252 207 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (8) Võru Selver AS/MTÜ Spordiselts 46:57.7 23:07.3

253 174 Linda Koreinik 2002 N14 (12) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 47:16.0 23:25.6

254 200 Kaili Pikinen 1982 N30 (32) Võru Võru Vallavalitsus 47:19.1 23:28.7

255 146 Aveli Marie Heinvee 2002 N14 (13) Võru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 47:49.5 23:59.1

256 175 Liisa Koreinik 1995 N21 (27) Võru linn Tallinna Tehnikaülikool 48:07.8 24:17.4

257 188 Anne Ots 1980 N30 (33) Võru HRK 48:13.7 24:23.3

258 203 Kadri Raudsepp 1982 N30 (34) Põlva AS Arke Lihatööstus 49:00.7 25:10.3

259 186 Tiia Taevik 1967 N40 (18) Tartu 49:05.8 25:15.4

260 211 Mirjam Dremljuga 1957 N50 (9) Võru vald Roosisaare tulevik 49:11.6 25:21.2

261 210 Helve Hellamaa 1976 N30 (35) Sõmerpalu vald Võrumaa Kurtide Ühing 49:20.1 25:29.7

262 262 Liivika Koobakene 1998 N18 (4) Rõuge MTÜ Revolutsioon 49:37.2 25:46.8

263 93 Krislin Kottisse 2002 N14 (14) Vōru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 50:21.4 26:31.0

264 209 Silvia Saarniit 1955 N60 (2) Põlva ADDINOL 50:59.6 27:09.2

265 212 Leili Teeväli 1946 N60 (3) Tartumaa KEVEK 53:38.6 29:48.2

266 182 Kristi Tasso 1979 N30 (36) Võru Nöörimaa Tugikodu 54:09.9 30:19.5

267 202 Kai Kalberg-Kukk 1964 N50 (10) Räpina Ritska Spordiklubi 56:06.9 32:16.5

268 173 Anita Laanejõe 2001 N14 (15) Sõmerpalu OK Võru 59:25.8 35:35.4

269 277 Minna Hamunen 1967 N40 (19) Tartu eraisik 1h00:34.8 36:44.4

270 214 Väino Erilaid 1935 M60 (4) Tartumaa KEVEK 1h09:02.2 45:11.8

  M12, N12  

1 302 Martin Lõhmus 2003 M12 (1) Võru Võru Spordikeskus 15:34.4

2 301 Jürgen Joonas 2003 M12 (2) Võru OK Võru 15:46.3 11.9

3 303 Markus Oja 2005 M12 (3) Võru linn Võru Biathlon 15:48.8 14.4

4 304 Sten-Jörgen Leis 2005 M12 (4) Võru vald Andsumäe SK 15:51.7 17.3

5 320 August Jakobson 2006 M12 (5) Põlva Rosma kool 16:04.7 30.3

6 331 Ruben Sakhov 2003 M12 (6) Rõuge FC Helios 16:44.4 1:10.0

7 312 Carena Roomets 2005 N12 (1) vöru Andsumäe KV 16:55.3 1:20.9
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8 321 Daniel Varikov 2007 M12 (7) Võru - 17:04.4 1:30.0

9 311 Carolina Roomets 2007 N12 (2) võru Andsumäe KV 17:06.6 1:32.2

10 306 Jürgen Pill 2004 M12 (8) Võru Võru Biathlon 17:26.7 1:52.3

11 328 Andre Väin 2003 M12 (9) Võru FC HELIOS 18:12.5 2:38.1

12 342 Reiko Kallas 2006 M12 (10) Vastseliina Vastseliina SK 18:17.2 2:42.8

13 313 Kerstin Miško 2003 N12 (3) võru Andsumäe KV 18:30.7 2:56.3

14 305 Sander Koobak 2007 M12 (11) Võru Võru Kesklinna kool 18:33.2 2:58.8

15 308 Henri Kesa 2004 M12 (12) Võru Biatlon 18:35.3 3:00.9

16 307 Markus Lehtna 2005 M12 (13) Võru linn Võru Spordikool 18:41.1 3:06.7

17 360 Brigitte Panker 2004 N12 (4) 18:42.8 3:08.4

18 335 Henri Huik 2004 M12 (14) 18:44.1 3:09.7

19 334 Toni Andree Saarepuu 2006 M12 (15) Võru Võru Suusaklubi 18:45.7 3:11.3

20 350 Bert Joosep Panker 2006 M12 (16) 18:45.9 3:11.5

21 338 Andreas Tiit 2005 M12 (17) 19:29.6 3:55.2

22 344 Mihkel Mustmaa 2005 M12 (18) Rõuge vald Rõuge Põhikool 19:42.3 4:07.9

23 368 Melani Väits 2005 N12 (5) Sõmerpalu vald Sõmerpalu Põhikool 19:49.2 4:14.8

24 330 Henri Madismäe 2005 M12 (19) Põlva SK "Serviti" 19:51.8 4:17.4

25 314 Merli Mari Utsal 2003 N12 (6) Haanja Haanja  Suusaklubi 19:54.1 4:19.7

26 364 Mia Mai Huik 2006 N12 (7) Võru vald OK Võru 19:57.7 4:23.3

27 309 Sander Punt 2006 M12 (20) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 20:00.5 4:26.1

28 351 Karmen Ilves 2003 N12 (8) 20:00.9 4:26.5

29 341 Kirke Viktoria Plaado 2006 N12 (9) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 20:03.4 4:29.0

30 340 Riko Mäesaar 2003 M12 (21) Vastseliina Vastseliina SK 20:11.1 4:36.7

31 317 Roosmarii Räim 2003 N12 (10) Võru Perekond Räim 20:25.6 4:51.2

32 365 Elizabeth Ivask 2006 N12 (11) Võru VKG 20:30.4 4:56.0

33 359 Roos Aliis Kelder 2005 N12 (12) Tartu Katoliku Kool 20:36.8 5:02.4

34 333 Emma Joonas 2003 N12 (13) Võru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 20:37.3 5:02.9

35 348 Matthias Saarepuu 2006 M12 (22) Võru linn Võru SUKL 20:42.8 5:08.4

36 316 Aile Raudsepp 2003 N12 (14) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 20:50.0 5:15.6

37 363 Kaspar Kimask 2005 M12 (23) Võru Võru Spordikool 20:53.6 5:19.2

38 347 Mattias Maidla 2003 M12 (24) Põlva vald OK Põlva Kobras 21:09.0 5:34.6

39 315 Ester Liira 2003 N12 (15) Võru Võru Kreutzwaldi Gõmnaasium 21:20.9 5:46.5

40 336 Anu Kukk 2004 N12 (16) Rõuge Rõuge Põhikool 21:25.5 5:51.1

41 325 Kädi-Liis Mäeots 2006 N12 (17) Võru vald VõRU SUUSAKLUBI 21:46.0 6:11.6

42 322 Eliise Liset Lepp 2007 N12 (18) Võru Võru Kesklinna Kool 22:06.7 6:32.3

43 327 Ketlin Pindis 2003 N12 (19) võru VKG 22:07.1 6:32.7

44 329 Mailis Post 2003 N12 (20) Võru vald Puiga Põhikool 22:43.2 7:08.8

45 319 Carin Onno 2004 N12 (21) Võru vald Parksepa Keskkool 22:48.4 7:14.0

46 326 Valner Kärg 2003 N12 (22) Haanja Haanja suusaklubi 22:58.8 7:24.4

47 361 Kaspar Mill 2004 M12 (25) Andsumäe SK 23:31.9 7:57.5

48 362 Oliver Kimask 2004 M12 (26) Võru Võru Spordikool 23:33.4 7:59.0

49 355 Liivika Paas 2005 N12 (23) 23:39.1 8:04.7

50 324 Kadi-Liis Mäeots 2006 N12 (24) Võru vald VõRU SUUSAKLUBI 24:02.6 8:28.2

51 345 Rasmus Saare 2005 M12 (27) Põlva vald OK PõLVA KOBRAS 24:19.8 8:45.4

52 346 Mattias Võsupärg 2003 M12 (28) Põlva vald OK Põlva Kobras 26:23.2 10:48.8

53 337 Aurelia Kumm 2004 N12 (25) Võru linn Võru Suusaklubi 26:29.4 10:55.0

54 318 Marta Joonas 2006 N12 (26) Võru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 26:30.2 10:55.8

55 366 Kailyn Aasa 2006 N12 (27) Võru linn Võru Kesklinna Kool 26:32.6 10:58.2

56 367 Alex Aasa 2004 M12 (29) Võru linn Võru Kesklinna Kool 26:53.7 11:19.3

57 332 Maarja Olesk 2006 N12 (28) Võru linn Võru Spordikool 32:05.1 16:30.7

58 357 Kätriin Vaiksoo 2006 N12 (29) Võru vald Võru Suusaklubi 32:06.8 16:32.4

  Lühike distants  

1 353 Rando Uustalu 2002 M14 (1) Võru Võru I põhikool 19:54.7

2 354 Maie Plaado 1976 N30 (1) Võru linn 21:14.1 1:19.4
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3 356 Ülo Lukk 1956 M50 (1) 22:02.9 2:08.2

4 352 Triin Kuiv 1984 N30 (2) Võru Prk Needo 27:21.6 7:26.9

5 358 Riita Kais 1952 N60 (1) Võru 29:17.0 9:22.3

6 213 Karin Kelder 1949 N60 (2) Võru vald Võru Täiskasvanute Gümnaasium 36:25.9 16:31.2

  Mehed  

1 289 Kenny Kivikas 1991 M21 (1) 23:50.4

2 1 Anti Puustus 1984 M30 (1) Võnnu vald KJS Sakala 24:37.8 47.4

3 36 Raido Ränkel 1990 M21 (2) Võru Võru Suusaklubi 24:43.5 53.1

4 132 Raido Mitt 1991 M21 (3) Põlva Sparta Spordiselts 25:24.2 1:33.8

5 2 Mart Andresson 1985 M30 (2) Tartu TÜASK 25:35.0 1:44.6

6 5 Martin Simpson 1987 M21 (4) Põlva vald OK Põlva Kobras 26:16.1 2:25.7

7 3 Mikk Laur 1986 M21 (5) Võru KJK Lõunalõvi 26:31.2 2:40.8

8 139 Mati Tiit 1971 M40 (1) Tartu SKM! 26:52.6 3:02.2

9 4 Aimar Hussar 1981 M30 (3) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 27:06.5 3:16.1

10 118 Pärtel Piirimäe 1972 M40 (2) Tartu SK Prorunner 27:11.0 3:20.6

11 7 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 27:18.4 3:28.0

12 10 Indrek Ivask 1981 M30 (4) Vōru 27:26.7 3:36.3

13 140 Timo Truu 1995 M21 (6) Vastseliina Vastseliina SPKL 27:27.0 3:36.6

14 119 Kaido Vahkal 1975 M40 (3) Tartu SK ProRunner 27:41.7 3:51.3

15 6 Eno Lukk 1995 M21 (7) Haanja Võru kjk lõunalõvi 27:42.6 3:52.2

16 23 Kurmet Kaldaru 1996 M21 (8) Võru Võru Suusaklubi 27:46.6 3:56.2

17 14 Elar Kala 1982 M30 (5) Võru KVÜÕA 28:08.6 4:18.2

18 249 Karl Tiit 1997 M18 (1) 28:10.9 4:20.5

19 141 Rauno Kaiv 1991 M21 (9) Võru 28:11.3 4:20.9

20 13 Henri Loosaar 1999 M16 (2) Orava vald Orava kool 28:15.6 4:25.2

21 16 Peep Joonas 1966 M40 (4) võru private project 28:23.3 4:32.9

22 17 Jürgen Külm 1997 M18 (2) Võru Võru Kergejõustikuklubi Lõunal 28:24.2 4:33.8

23 138 Tanel Mõttus 1985 M30 (6) Võru linn OK Võru 28:29.2 4:38.8

24 272 Henri Ojaperv 1993 M21 (10) 28:36.2 4:45.8

25 8 Margus Lehtna 1976 M30 (7) Võru linn Silja Sport 28:52.4 5:02.0

26 15 Arlet Raha 1996 M21 (11) Võru vald 29:00.6 5:10.2

27 268 Rainis Mitt 1982 M30 (8) Laheda vald TTÜ 29:04.0 5:13.6

28 12 Kajar Tilga 1967 M40 (5) Puka vald - 29:10.5 5:20.1

29 120 Veiko Ardel 1965 M50 (1) Sooru küla SK"Beavers" 29:12.0 5:21.6

30 18 Kris-Sten Saarepuu 1998 M18 (3) Võru linn Võru SUKL/ Nõo RG 29:16.3 5:25.9

31 142 Marko Helgand 1971 M40 (6) Põlva Rekontra 29:16.7 5:26.3

32 405 Andres Hiiemäe 1976 M30 (9) Tartu Alpiklubi Firn 29:19.7 5:29.3

33 11 Siim Villako 1996 M21 (12) Põlva SK Serviti 29:25.7 5:35.3

34 20 Andre Viitkin 2000 M16 (3) Võru vald Võru suusaklubi 29:26.4 5:36.0

35 252 Anti Saarepuu 1983 M30 (10) 29:50.1 5:59.7

36 187 Helari Laiakivi 1985 M30 (11) Mikitamäe vald Mikitamäe 29:51.4 6:01.0

37 125 Joosep Perv 2001 M14 (1) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 29:52.3 6:01.9

38 19 Tiit Kibuspuu 1965 M50 (2) Tartumaa 29:53.1 6:02.7

39 402 Märt Kuus 1979 M30 (12) Rõuge vald Mida iganes 30:12.4 6:22.0

40 26 Art Kristjan Olesk 2000 M16 (4) Võru linn Võru Suusaklubi 30:13.5 6:23.1

41 121 Steven Raudsepp 1984 M30 (13) Võru võrukad jooksevad 30:22.7 6:32.3

42 31 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (7) Haanja Ekstreempark 30:26.8 6:36.4

43 27 Siim Kobin 1985 M30 (14) võru linn 30:29.6 6:39.2

44 122 Karl Anders Saarepuu 2002 M14 (2) Võru võru suusaklubi 30:33.9 6:43.5

45 25 Hannes Moor 1997 M18 (4) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 30:42.4 6:52.0

46 51 Asko Saarepuu 1984 M30 (15) Võru Võru Suusaklubi 30:46.9 6:56.5

47 217 Marek Lina 1975 M40 (8) Põlva Põlva 30:52.0 7:01.6

48 28 Tauri Hainsoo 1987 M21 (13) Mikitamäe Tauri Hainsoo 31:08.1 7:17.7

49 126 Erko Jakobson 1978 M30 (16) Põlva Rosma kool 31:10.2 7:19.8
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50 29 Rene Kottisse 1977 M30 (17) Vōru G4S 31:27.7 7:37.3

51 259 Marek Atonen 1977 M30 (18) 31:28.8 7:38.4

52 124 Paavo Mikson 1999 M16 (5) Võrumaa Parksepa Keskkool 31:29.7 7:39.3

53 34 Raiko Palm 1988 M21 (14) Vastseliina Võru Linnavalitsus 31:32.1 7:41.7

54 9 Taavi Perv 1998 M18 (5) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 31:41.3 7:50.9

55 281 Andre Mets 1989 M21 (15) Tallinn Sparta 31:43.6 7:53.2

56 33 Vahur Loosaar 1964 M50 (3) Orava vald Orava 31:51.2 8:00.8

57 261 Ero Lukk 1990 M21 (16) 31:52.5 8:02.1

58 184 Tõnu Ilves 1963 M50 (4) Tartu/Urvaste Tartu 31:53.4 8:03.0

59 189 Aleksandr Varikov 1983 M30 (19) Võru 32:04.7 8:14.3

60 292 Taavi Palo 1987 M21 (17) Võru vald Võru Suusaklubi 32:10.8 8:20.4

61 229 Andre Jermakov 1998 M18 (6) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 32:12.7 8:22.3

62 127 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) veriora Veriora vallavalitsus 32:17.3 8:26.9

63 267 Jüri Joonas 1992 M21 (18) 32:20.9 8:30.5

64 49 Marko Esna 1987 M21 (19) Tartu 32:23.4 8:33.0

65 40 Kristjan Sok 2002 M14 (3) Haanja vald Haanja Suusaklubi 32:24.0 8:33.6

66 32 Urmas Voitka 1963 M50 (5) Võru vald Barrus 32:42.7 8:52.3

67 242 Priidu-Evert Pärna 1992 M21 (20) 32:49.6 8:59.2

68 39 Valeri Kuragin 1973 M40 (9) Võru Kuperjanovi JVP 32:49.8 8:59.4

69 133 Marek Kõva 1977 M30 (20) Haanja vald Politsei ja Piirivalve amet 32:50.6 9:00.2

70 35 Fred Needo 1983 M30 (21) Võru Ok Võru 32:52.0 9:01.6

71 271 Heigo Tinn 1984 M30 (22) Võru Würth 33:03.7 9:13.3

72 192 Helger Metskaev 1983 M30 (23) Mikitamäe vald MTA Spordiklubi 33:04.4 9:14.0

73 42 Tõnis Räim 1972 M40 (10) Võru Perekond Räim 33:06.8 9:16.4

74 243 Kaspar Bendi 1988 M21 (21) Võru Indiviid 33:09.7 9:19.3

75 30 Karel Nagel 1999 M16 (6) Võru linn Võru Suusaklubi 33:20.0 9:29.6

76 48 Avo Kütt 1963 M50 (6) Vastseliina vald Vastseliina 33:29.2 9:38.8

77 128 Rein Kalle 1975 M40 (11) Põlva vald Keskkonnaamet 33:36.1 9:45.7

78 108 Karl-Gustav Sok 2000 M16 (7) Haanja vald Haanja Suusaklubi 33:49.9 9:59.5

79 46 Jakob Udras 1998 M18 (7) Võru Võru SK 33:54.5 10:04.1

80 104 Marek Klaus 1977 M30 (24) Võru 34:11.5 10:21.1

81 102 Villu Sarik 1985 M30 (25) Haanja vald Structura OÜ 34:17.0 10:26.6

82 50 Villu Serv 1999 M16 (8) Põlva vald OK Põlva Kobras 34:38.9 10:48.5

83 44 Margus Helm 1976 M30 (26) Võru G4s 34:43.1 10:52.7

84 228 Rinat Raisp 2001 M14 (4) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 34:46.9 10:56.5

85 248 Meelis Zimmermann 1968 M40 (12) Tartu OK Kape 34:53.3 11:02.9

86 103 Danel Kangro 1987 M21 (22) Võru TH 35:06.5 11:16.1

87 279 Kristo Ivask 1986 M21 (23) Haanja Merko Tartu 35:23.5 11:33.1

88 256 András Gelencsér 1979 M30 (27) Vastseliina Vastseliina SK 35:28.7 11:38.3

89 231 Aarne Kuusmann 1997 M18 (8) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 35:29.7 11:39.3

90 43 Aare Huik 1969 M40 (13) Võru vald OK Võru 35:30.1 11:39.7

91 293 Lauri Allmann 1975 M40 (14) 35:38.4 11:48.0

92 194 Robin Järg 2000 M16 (9) Vastseliina KJK Lõunalõvi/Vastseliina Gümn 35:41.6 11:51.2

93 106 Raido Viks 1986 M21 (24) Rõuge vald OK Võru 35:43.2 11:52.8

94 136 Meelis Ajaots 1968 M40 (15) Elva linn SHM 35:51.3 12:00.9

95 206 Martin Viljasaar 1989 M21 (25) Tallinn Võrumaa Kurtide Ühing 35:55.6 12:05.2

96 38 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (5) Võru vald Võru SUKL/Roosisaare tulevik 35:59.7 12:09.3

97 47 Andres Järvpõld 1970 M40 (16) Rõuge Puuslik OÜ 36:01.2 12:10.8

98 283 Aimar Alaver 1982 M30 (28) misso eraisik 36:17.0 12:26.6

99 250 Urmas Lestberg 1981 M30 (29) Haanja vald - 36:24.1 12:33.7

100 297 Romet Niilus 1987 M21 (26) Antsla Hauka Veloklubi 36:26.5 12:36.1

101 245 Toomas Tuul 1991 M21 (27) Vastseliina Puudub 36:28.1 12:37.7

102 296 imre säre 1981 M30 (30) Vastseliina PPa 36:53.6 13:03.2

103 257 Rainek Kuura 1981 M30 (31) 36:56.9 13:06.5

104 241 Juho Joonas 1969 M40 (17) 37:05.6 13:15.2

105 198 Eero Joonas 1969 M40 (18) Lasva vald OK Võru 37:05.9 13:15.5

106 109 Rain Kuuseorg 1981 M30 (32) Võru linn 37:14.9 13:24.5
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107 107 Robert Kala 1986 M21 (28) Võru 37:41.1 13:50.7

108 110 Madis Davõdov 1987 M21 (29) Võru vald Tegusad OÜ 38:11.0 14:20.6

109 232 Martin Saar 1998 M18 (9) Pärnu Eesti Kurtide Spordiliit 38:12.0 14:21.6

110 287 Kalle Uiboleht 1971 M40 (19) 38:17.0 14:26.6

111 216 Margo Ojala 1972 M40 (20) 38:18.6 14:28.2

112 254 Marek Plaado 1976 M30 (33) Võru linn 38:21.9 14:31.5

113 291 Rando Raudsepp 1981 M30 (34) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 38:28.1 14:37.7

114 238 Martin Orgusaar 1989 M21 (30) Tartu VÕIMLA 38:31.1 14:40.7

115 276 Steven Sakhov 2001 M14 (6) Rõuge Rõuge Põhikool 38:44.9 14:54.5

116 404 Einar Mägi 1992 M21 (31) Võru vald Tegusad OÜ 38:48.7 14:58.3

117 282 Margus Saal 1974 M40 (21) Tartu Tartu Ülikool 38:51.4 15:01.0

118 290 Ilmar Helm 1982 M30 (35) Vatseliina vald Kündja Spordiklubi 39:01.5 15:11.1

119 295 Morten Õunpuu 1991 M21 (32) 39:01.9 15:11.5

120 298 Sander Tuul 1990 M21 (33) Vastseliina puudub 39:03.0 15:12.6

121 112 Valmer Zopp 1982 M30 (36) Põlva R 39:31.4 15:41.0

122 221 Madis Haug 1965 M50 (7) Sõmerpalu AS Toftan 39:33.6 15:43.2

123 111 Raido Raudsepp 1968 M40 (22) Võru Würth 40:20.5 16:30.1

124 239 Tambet Kajak 1993 M21 (34) Tartu Võimla 40:59.7 17:09.3

125 205 Kevin Uustalu 1997 M18 (10) Võru Tartu KHK 41:02.5 17:12.1

126 253 Oliver Lemmik 1990 M21 (35) Misso 41:04.6 17:14.2

127 150 Karel Kuragin 2001 M14 (7) võru Võru I Põhikool 41:20.6 17:30.2

128 260 Kaido Kivilo 1971 M40 (23) 41:22.1 17:31.7

129 264 Raivo Panker 1965 M50 (8) 41:34.8 17:44.4

130 113 Ilmar Tagel 1942 M60 (2) Kõlleste vald Trismile/SK Kõlleste 41:45.2 17:54.8

131 230 Marko Vingisaar 1997 M18 (11) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 42:08.3 18:17.9

132 116 Priidu Teppo 1964 M50 (9) Võru linn LPK Päkapikk 42:15.8 18:25.4

133 234 Sergei Matvijenko 1961 M50 (10) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 42:25.0 18:34.6

134 401 Janno Kaur 1976 M30 (37) Tartu - 44:00.1 20:09.7

135 117 Meelis Maidla 1968 M40 (24) Põlva vald Põlva Matkaklubi 44:30.0 20:39.6

136 204 Kaspar Russak 1987 M21 (36) Võru OK Võru 44:37.5 20:47.1

137 294 Rudolf Mürk 1942 M60 (3) 44:41.8 20:51.4

138 403 Otto Bruno Koobakene 2000 M16 (10) Rõuge Rõuge põhikool 44:47.4 20:57.0

139 151 Georg Henri Nagel 2001 M14 (8) Võru linn FC Helios 44:47.7 20:57.3

140 409 Urmo Kanger 1982 M30 (38) EBS 45:31.4 21:41.0

141 408 Kaido Oru 1982 M30 (39) 45:31.7 21:41.3

142 285 Margus Konnula 1974 M40 (25) Urvaste vald Urvaste Külade Selts 45:44.6 21:54.2

143 270 Sulev Valner 1965 M50 (11) Haanja vald Eraisik 45:44.9 21:54.5

144 219 Rait Kapp 1983 M30 (40) võru linn 46:28.8 22:38.4

145 115 Sven Soll 1984 M30 (41) Võru linn AS Semuehitus 46:54.4 23:04.0

146 214 Väino Erilaid 1935 M60 (4) Tartumaa KEVEK 1h09:02.2 45:11.8

  Naised  

1 129 Johanna Ardel 1996 N21 (1) Sooru küla SK"Beavers" 29:56.5

2 130 Kertu Ränkel 1988 N21 (2) võru võru suusaklubi 31:50.3 1:53.8

3 181 Margret Zimmermann 1995 N21 (3) Tartu OK Kape 32:26.2 2:29.7

4 155 Kristel Sibul 1997 N18 (1) Veriora vald OK Kobras 32:53.9 2:57.4

5 54 Silja Suija 1974 N40 (1) 33:23.4 3:26.9

6 58 Laura Lillepuu 1993 N21 (4) Võru PPA 33:38.7 3:42.2

7 52 Johanna Udras 2002 N14 (1) 33:48.9 3:52.4

8 59 Inga Siegert 1983 N30 (1) Vastseliina Vastseliina SK/Ok Võru 33:50.2 3:53.7

9 56 Anette Kasemets 1997 N18 (2) Põlva SK Serviti 33:52.8 3:56.3

10 275 Tiina Tiisler 1979 N30 (2) Kõlleste vald SK SERVITI 34:04.5 4:08.0

11 66 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (3) Võru Perekond Räim 34:07.2 4:10.7

12 57 Elin Ilves 1965 N50 (1) Tartu Tartu 34:14.0 4:17.5

13 64 Jaanika Kopli 1995 N21 (5) Põlva SK Serviti 34:30.7 4:34.2
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14 60 Siiri Pilt 1970 N40 (2) Tartu TÜ ASK Fitnessklubi 34:46.5 4:50.0

15 73 Karoli Villako 2000 N16 (1) Põlva SK Serviti 34:56.1 4:59.6

16 265 Maiki Jäädmaa 1991 N21 (6) 35:02.5 5:06.0

17 61 Maris Moor 1973 N40 (3) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 35:03.0 5:06.5

18 69 Siiri Kaaver 1964 N50 (2) Rannu vald SHM 35:03.9 5:07.4

19 224 Taivi Pindis 1987 N21 (7) 35:04.4 5:07.9

20 21 Aili Sarik 1968 N40 (4) Haanja Grill Mill 35:04.8 5:08.3

21 158 Laura-Liis Kütt 2000 N16 (2) Põlva vald OK Põlva Kobras 35:05.6 5:09.1

22 157 Jana Kink 1968 N40 (5) Tartu OK Kape 35:13.4 5:16.9

23 162 Marleen Vaiksoo 1998 N18 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 35:24.9 5:28.4

24 63 Annabel Voitka 2000 N16 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 35:25.2 5:28.7

25 83 Epp Kottisse 1982 N30 (4) Vōru Statoil 35:32.0 5:35.5

26 70 Maigi Vaikla 1975 N40 (6) Võru Rimi Eesti 35:32.8 5:36.3

27 65 Kaidi Salujõe 1985 N30 (5) Ida-Virumaa CH konsultatsioonid OÜ 35:37.9 5:41.4

28 172 Inge Joonas 1971 N40 (7) Võru SEB 35:38.7 5:42.2

29 62 Blanca Punt 1971 N40 (8) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 35:39.8 5:43.3

30 220 Piret Põldsaar 1976 N30 (6) 35:40.7 5:44.2

31 280 Pille Hinn 1991 N21 (8) 35:59.3 6:02.8

32 68 Annemarii Bendi 2001 N14 (2) Sõmerpalu vald Andsumäe SK 36:06.0 6:09.5

33 156 Kairiin Märtson 2001 N14 (3) Põlva vald OK Põlva Kobras 36:08.1 6:11.6

34 223 Margit Kannel 1988 N21 (9) 36:10.5 6:14.0

35 72 Heli Ajaots 1972 N40 (9) Elva linn SHM 36:10.9 6:14.4

36 164 Johanna Laanoja 2002 N14 (4) Põlva vald OK Põlva Kobras 36:11.6 6:15.1

37 190 Hanna Moor 1999 N16 (4) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 36:17.3 6:20.8

38 163 Kristiine Lauri 1993 N21 (10) Võru Võru Suusaklubi 36:20.5 6:24.0

39 71 Tiiu Müürsepp 1955 N60 (1) Tartu Kevek 37:06.3 7:09.8

40 95 Heleri Lakur 1981 N30 (7) Võru linn Vk Janika Võru osakond 38:24.2 8:27.7

41 81 Getriin Vasilkovski 2001 N14 (5) võru linn Võru Spordikool 38:33.9 8:37.4

42 67 Triinu Hausenberg 2002 N14 (6) Võru Andsumäe SK 38:34.2 8:37.7

43 82 Merlin Mürk 1987 N21 (11) Võru Päkapikk 38:42.8 8:46.3

44 78 Avely Allas 1993 N21 (12) Võru OÜ Jaagumäe Kaubanduse 38:44.5 8:48.0

45 299 Maive Vill 1982 N30 (8) 38:46.8 8:50.3

46 85 Kristi Kreitsberg 1978 N30 (9) Võru Võru Tarbijate Ühistu 38:49.6 8:53.1

47 165 Ave Visnapuu 1975 N40 (10) võru vald Võru Rõivas OÜ 38:58.0 9:01.5

48 406 Marke Maidla 1978 N30 (10) 39:09.2 9:12.7

49 84 Egle Poll 1990 N21 (13) Vastseliina Egle Poll 39:14.2 9:17.7

50 87 Karin Varikov 1984 N30 (11) Võru 39:18.6 9:22.1

51 195 Helin Kumm 1983 N30 (12) Võru linn Võru linn 39:19.0 9:22.5

52 167 Epp Voitka 1966 N40 (11) Võru vald OK Võru 39:19.3 9:22.8

53 89 Kaire Uiboleht 1977 N30 (13) Antsla Hauka Veloklubi 39:34.2 9:37.7

54 251 Madli-Johanna Maidla 1994 N21 (14) 39:37.5 9:41.0

55 86 Piia Ardel 1965 N50 (3) Sooru küla SK"Beavers" 39:40.6 9:44.1

56 278 Miina Aleksandra Piho 2001 N14 (7) Haanja Haaja Kool 39:52.2 9:55.7

57 284 Liis Orro 1981 N30 (14) Võru Võru 39:56.5 10:00.0

58 91 Kristi Asser 1988 N21 (15) Võru PPA 39:57.5 10:01.0

59 77 Airi Alnek 1963 N50 (4) Elva OK Võru 39:59.5 10:03.0

60 79 Laura Ossul 1999 N16 (5) Võru linn Võru Kesklinna Kool 40:02.1 10:05.6

61 74 Signe Trolla 1984 N30 (15) Võru Võrumaa Toidukeskus 40:28.6 10:32.1

62 170 Ülle Harju 1974 N40 (12) Sõmerpalu vald Kärgula jooksusõbrad 40:38.4 10:41.9

63 90 Kristel Kimask 1978 N30 (16) Võru 40:51.9 10:55.4

64 171 Reet Urb 1983 N30 (17) Võru vald VKHK 40:59.1 11:02.6

65 233 Cathy Saem 1993 N21 (16) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 41:00.1 11:03.6

66 168 Ingrit Ernits 1965 N50 (5) Jõgeva SK ProRunner 41:00.7 11:04.2

67 244 Ingrid Pilden 1989 N21 (17) Tallinn Indiviid 41:01.9 11:05.4

68 288 Anett Aasa 1999 N16 (6) Võru Võru Suusaklubi 41:06.8 11:10.3

69 92 Sirelin Punt 2002 N14 (8) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 41:30.5 11:34.0

70 191 Janeli Kõva 2001 N14 (9) Haanja vald Haanja Suusaklubi 41:30.9 11:34.4
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71 240 Age Kannumäe 1999 N16 (7) Varstu Varstu Keskkool 41:31.5 11:35.0

72 76 Kaidi Russak 1989 N21 (18) Võru Võru Suusaklubi 41:45.7 11:49.2

73 147 Kaire Zopp 1984 N30 (18) Põlva Haridusasutus 41:49.5 11:53.0

74 22 Gätly Valge 1979 N30 (19) Varstu Klick Eesti AS 41:58.3 12:01.8

75 96 Getrin Valge 2000 N16 (8) Varstu Võru Kesklinna Kool 41:58.5 12:02.0

76 247 Tiina Kõva 1983 N30 (20) 42:06.7 12:10.2

77 237 Kristel Uibomaa 1990 N21 (19) Tartu VÕIMLA 42:11.7 12:15.2

78 98 Kadri Mähar 1971 N40 (13) Võru linn LPK Päkapikk 42:15.5 12:19.0

79 263 Rutti Räbovoitra 1966 N40 (14) 42:17.5 12:21.0

80 225 Karin Pai 1983 N30 (21) Tartu Tartu Ülikool 42:19.9 12:23.4

81 169 Merike Ilves 1976 N30 (22) Tartumaa SHM 42:21.9 12:25.4

82 269 Cassandra Piirioja 2002 N14 (10) 42:30.2 12:33.7

83 152 Meelika Tamberg 1984 N30 (23) Rõuge vald Terviseklubi Siruta 42:34.1 12:37.6

84 94 Ülla Viimsalu 1996 N21 (20) Võru Parksepa KK 42:54.8 12:58.3

85 101 Ulvi Tammjärv 1960 N50 (6) Võru Võru vald 43:02.8 13:06.3

86 179 Heli Haug 1975 N40 (15) Urvaste Võrumaa Kurtide Ühing 43:45.0 13:48.5

87 407 Merle Teppo 1986 N21 (21) Võru linn eraisik 43:59.6 14:03.1

88 177 Kersti Ilves 1971 N40 (16) võru Tagalapataljon 44:42.4 14:45.9

89 99 Kristel-Kai Kons 1999 N16 (9) Vastseliina vald Vastseliina Spordiklubi 44:45.6 14:49.1

90 300 Kaiju Thal 1976 N30 (24) Võru linn OmaKing(Ritico OÜ) 44:54.1 14:57.6

91 153 Keiti Kriibi 1989 N21 (22) Tartu 45:13.5 15:17.0

92 197 Karin Nagel 1976 N30 (25) Võru linn Võru Vesi AS 45:15.0 15:18.5

93 154 Oksana Aasa 1980 N30 (26) Võru Elva Lasteaed 45:26.2 15:29.7

94 274 Delia Kingsepp 1988 N21 (23) Põlva Eraisik 45:28.0 15:31.5

95 273 Kaiu Kostabi 1987 N21 (24) Tallinn Eesti Raudtee Spordiklubi 45:32.0 15:35.5

96 176 Kristina Haug 2001 N14 (11) Sõmerpalu OK Võru 45:32.8 15:36.3

97 236 Ellen Lembra 1964 N50 (7) 45:35.4 15:38.9

98 255 Kristi Valk 1984 N30 (27) Vastseliina Vastseliina SK 45:40.4 15:43.9

99 149 Annika Pang 1968 N40 (17) Mõniste PPA 45:44.3 15:47.8

100 144 Monika Märtin 1980 N30 (28) Võru linn LPK Päkapikk 45:51.9 15:55.4

101 178 Pille Vinne 1980 N30 (29) Põlva vald OK Põlva Kobras 46:02.5 16:06.0

102 145 Karin Kuuseorg 1990 N21 (25) Põlva Põlva 46:29.0 16:32.5

103 97 Sandra Lember 2000 N16 (10) Võru Võru Kesklinna Kool 46:37.8 16:41.3

104 208 Kaisa Viira 1990 N21 (26) Võru linn 46:39.0 16:42.5

105 246 Evely Lääne 1977 N30 (30) Võru Valio 46:46.1 16:49.6

106 148 Kristi Soll 1981 N30 (31) Võru EMÜ 46:54.1 16:57.6

107 207 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (8) Võru Selver AS/MTÜ Spordiselts 46:57.7 17:01.2

108 174 Linda Koreinik 2002 N14 (12) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 47:16.0 17:19.5

109 200 Kaili Pikinen 1982 N30 (32) Võru Võru Vallavalitsus 47:19.1 17:22.6

110 146 Aveli Marie Heinvee 2002 N14 (13) Võru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 47:49.5 17:53.0

111 175 Liisa Koreinik 1995 N21 (27) Võru linn Tallinna Tehnikaülikool 48:07.8 18:11.3

112 188 Anne Ots 1980 N30 (33) Võru HRK 48:13.7 18:17.2

113 203 Kadri Raudsepp 1982 N30 (34) Põlva AS Arke Lihatööstus 49:00.7 19:04.2

114 186 Tiia Taevik 1967 N40 (18) Tartu 49:05.8 19:09.3

115 211 Mirjam Dremljuga 1957 N50 (9) Võru vald Roosisaare tulevik 49:11.6 19:15.1

116 210 Helve Hellamaa 1976 N30 (35) Sõmerpalu vald Võrumaa Kurtide Ühing 49:20.1 19:23.6

117 262 Liivika Koobakene 1998 N18 (4) Rõuge MTÜ Revolutsioon 49:37.2 19:40.7

118 93 Krislin Kottisse 2002 N14 (14) Vōru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 50:21.4 20:24.9

119 209 Silvia Saarniit 1955 N60 (2) Põlva ADDINOL 50:59.6 21:03.1

120 212 Leili Teeväli 1946 N60 (3) Tartumaa KEVEK 53:38.6 23:42.1

121 182 Kristi Tasso 1979 N30 (36) Võru Nöörimaa Tugikodu 54:09.9 24:13.4

122 202 Kai Kalberg-Kukk 1964 N50 (10) Räpina Ritska Spordiklubi 56:06.9 26:10.4

123 173 Anita Laanejõe 2001 N14 (15) Sõmerpalu OK Võru 59:25.8 29:29.3

124 277 Minna Hamunen 1967 N40 (19) Tartu eraisik 1h00:34.8 30:38.3
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  N12  

1 312 Carena Roomets 2005 N12 (1) vöru Andsumäe KV 16:55.3

2 311 Carolina Roomets 2007 N12 (2) võru Andsumäe KV 17:06.6 11.3

3 313 Kerstin Miško 2003 N12 (3) võru Andsumäe KV 18:30.7 1:35.4

4 360 Brigitte Panker 2004 N12 (4) 18:42.8 1:47.5

5 368 Melani Väits 2005 N12 (5) Sõmerpalu vald Sõmerpalu Põhikool 19:49.2 2:53.9

6 314 Merli Mari Utsal 2003 N12 (6) Haanja Haanja  Suusaklubi 19:54.1 2:58.8

7 364 Mia Mai Huik 2006 N12 (7) Võru vald OK Võru 19:57.7 3:02.4

8 351 Karmen Ilves 2003 N12 (8) 20:00.9 3:05.6

9 341 Kirke Viktoria Plaado 2006 N12 (9) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 20:03.4 3:08.1

10 317 Roosmarii Räim 2003 N12 (10) Võru Perekond Räim 20:25.6 3:30.3

11 365 Elizabeth Ivask 2006 N12 (11) Võru VKG 20:30.4 3:35.1

12 359 Roos Aliis Kelder 2005 N12 (12) Tartu Katoliku Kool 20:36.8 3:41.5

13 333 Emma Joonas 2003 N12 (13) Võru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 20:37.3 3:42.0

14 316 Aile Raudsepp 2003 N12 (14) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 20:50.0 3:54.7

15 315 Ester Liira 2003 N12 (15) Võru Võru Kreutzwaldi Gõmnaasium 21:20.9 4:25.6

16 336 Anu Kukk 2004 N12 (16) Rõuge Rõuge Põhikool 21:25.5 4:30.2

17 325 Kädi-Liis Mäeots 2006 N12 (17) Võru vald VõRU SUUSAKLUBI 21:46.0 4:50.7

18 322 Eliise Liset Lepp 2007 N12 (18) Võru Võru Kesklinna Kool 22:06.7 5:11.4

19 327 Ketlin Pindis 2003 N12 (19) võru VKG 22:07.1 5:11.8

20 329 Mailis Post 2003 N12 (20) Võru vald Puiga Põhikool 22:43.2 5:47.9

21 319 Carin Onno 2004 N12 (21) Võru vald Parksepa Keskkool 22:48.4 5:53.1

22 326 Valner Kärg 2003 N12 (22) Haanja Haanja suusaklubi 22:58.8 6:03.5

23 355 Liivika Paas 2005 N12 (23) 23:39.1 6:43.8

24 324 Kadi-Liis Mäeots 2006 N12 (24) Võru vald VõRU SUUSAKLUBI 24:02.6 7:07.3

25 337 Aurelia Kumm 2004 N12 (25) Võru linn Võru Suusaklubi 26:29.4 9:34.1

26 318 Marta Joonas 2006 N12 (26) Võru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 26:30.2 9:34.9

27 366 Kailyn Aasa 2006 N12 (27) Võru linn Võru Kesklinna Kool 26:32.6 9:37.3

28 332 Maarja Olesk 2006 N12 (28) Võru linn Võru Spordikool 32:05.1 15:09.8

29 357 Kätriin Vaiksoo 2006 N12 (29) Võru vald Võru Suusaklubi 32:06.8 15:11.5

  M12  

1 302 Martin Lõhmus 2003 M12 (1) Võru Võru Spordikeskus 15:34.4

2 301 Jürgen Joonas 2003 M12 (2) Võru OK Võru 15:46.3 11.9

3 303 Markus Oja 2005 M12 (3) Võru linn Võru Biathlon 15:48.8 14.4

4 304 Sten-Jörgen Leis 2005 M12 (4) Võru vald Andsumäe SK 15:51.7 17.3

5 320 August Jakobson 2006 M12 (5) Põlva Rosma kool 16:04.7 30.3

6 331 Ruben Sakhov 2003 M12 (6) Rõuge FC Helios 16:44.4 1:10.0

7 321 Daniel Varikov 2007 M12 (7) Võru - 17:04.4 1:30.0

8 306 Jürgen Pill 2004 M12 (8) Võru Võru Biathlon 17:26.7 1:52.3

9 328 Andre Väin 2003 M12 (9) Võru FC HELIOS 18:12.5 2:38.1

10 342 Reiko Kallas 2006 M12 (10) Vastseliina Vastseliina SK 18:17.2 2:42.8

11 305 Sander Koobak 2007 M12 (11) Võru Võru Kesklinna kool 18:33.2 2:58.8

12 308 Henri Kesa 2004 M12 (12) Võru Biatlon 18:35.3 3:00.9

13 307 Markus Lehtna 2005 M12 (13) Võru linn Võru Spordikool 18:41.1 3:06.7

14 335 Henri Huik 2004 M12 (14) 18:44.1 3:09.7

15 334 Toni Andree Saarepuu 2006 M12 (15) Võru Võru Suusaklubi 18:45.7 3:11.3

16 350 Bert Joosep Panker 2006 M12 (16) 18:45.9 3:11.5

17 338 Andreas Tiit 2005 M12 (17) 19:29.6 3:55.2

18 344 Mihkel Mustmaa 2005 M12 (18) Rõuge vald Rõuge Põhikool 19:42.3 4:07.9

19 330 Henri Madismäe 2005 M12 (19) Põlva SK "Serviti" 19:51.8 4:17.4

20 309 Sander Punt 2006 M12 (20) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 20:00.5 4:26.1

21 340 Riko Mäesaar 2003 M12 (21) Vastseliina Vastseliina SK 20:11.1 4:36.7
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22 348 Matthias Saarepuu 2006 M12 (22) Võru linn Võru SUKL 20:42.8 5:08.4

23 363 Kaspar Kimask 2005 M12 (23) Võru Võru Spordikool 20:53.6 5:19.2

24 347 Mattias Maidla 2003 M12 (24) Põlva vald OK Põlva Kobras 21:09.0 5:34.6

25 361 Kaspar Mill 2004 M12 (25) Andsumäe SK 23:31.9 7:57.5

26 362 Oliver Kimask 2004 M12 (26) Võru Võru Spordikool 23:33.4 7:59.0

27 345 Rasmus Saare 2005 M12 (27) Põlva vald OK PõLVA KOBRAS 24:19.8 8:45.4

28 346 Mattias Võsupärg 2003 M12 (28) Põlva vald OK Põlva Kobras 26:23.2 10:48.8

29 367 Alex Aasa 2004 M12 (29) Võru linn Võru Kesklinna Kool 26:53.7 11:19.3

  N14  

1 52 Johanna Udras 2002 N14 (1) 33:48.9

2 68 Annemarii Bendi 2001 N14 (2) Sõmerpalu vald Andsumäe SK 36:06.0 2:17.1

3 156 Kairiin Märtson 2001 N14 (3) Põlva vald OK Põlva Kobras 36:08.1 2:19.2

4 164 Johanna Laanoja 2002 N14 (4) Põlva vald OK Põlva Kobras 36:11.6 2:22.7

5 81 Getriin Vasilkovski 2001 N14 (5) võru linn Võru Spordikool 38:33.9 4:45.0

6 67 Triinu Hausenberg 2002 N14 (6) Võru Andsumäe SK 38:34.2 4:45.3

7 278 Miina Aleksandra Piho 2001 N14 (7) Haanja Haaja Kool 39:52.2 6:03.3

8 92 Sirelin Punt 2002 N14 (8) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 41:30.5 7:41.6

9 191 Janeli Kõva 2001 N14 (9) Haanja vald Haanja Suusaklubi 41:30.9 7:42.0

10 269 Cassandra Piirioja 2002 N14 (10) 42:30.2 8:41.3

11 176 Kristina Haug 2001 N14 (11) Sõmerpalu OK Võru 45:32.8 11:43.9

12 174 Linda Koreinik 2002 N14 (12) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 47:16.0 13:27.1

13 146 Aveli Marie Heinvee 2002 N14 (13) Võru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 47:49.5 14:00.6

14 93 Krislin Kottisse 2002 N14 (14) Vōru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 50:21.4 16:32.5

15 173 Anita Laanejõe 2001 N14 (15) Sõmerpalu OK Võru 59:25.8 25:36.9

  M14  

1 125 Joosep Perv 2001 M14 (1) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 29:52.3

2 122 Karl Anders Saarepuu 2002 M14 (2) Võru võru suusaklubi 30:33.9 41.6

3 40 Kristjan Sok 2002 M14 (3) Haanja vald Haanja Suusaklubi 32:24.0 2:31.7

4 228 Rinat Raisp 2001 M14 (4) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 34:46.9 4:54.6

5 38 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (5) Võru vald Võru SUKL/Roosisaare tulevik 35:59.7 6:07.4

6 276 Steven Sakhov 2001 M14 (6) Rõuge Rõuge Põhikool 38:44.9 8:52.6

7 150 Karel Kuragin 2001 M14 (7) võru Võru I Põhikool 41:20.6 11:28.3

8 151 Georg Henri Nagel 2001 M14 (8) Võru linn FC Helios 44:47.7 14:55.4

  N16  

1 73 Karoli Villako 2000 N16 (1) Põlva SK Serviti 34:56.1

2 158 Laura-Liis Kütt 2000 N16 (2) Põlva vald OK Põlva Kobras 35:05.6 9.5

3 63 Annabel Voitka 2000 N16 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 35:25.2 29.1

4 190 Hanna Moor 1999 N16 (4) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 36:17.3 1:21.2

5 79 Laura Ossul 1999 N16 (5) Võru linn Võru Kesklinna Kool 40:02.1 5:06.0

6 288 Anett Aasa 1999 N16 (6) Võru Võru Suusaklubi 41:06.8 6:10.7

7 240 Age Kannumäe 1999 N16 (7) Varstu Varstu Keskkool 41:31.5 6:35.4

8 96 Getrin Valge 2000 N16 (8) Varstu Võru Kesklinna Kool 41:58.5 7:02.4

9 99 Kristel-Kai Kons 1999 N16 (9) Vastseliina vald Vastseliina Spordiklubi 44:45.6 9:49.5

10 97 Sandra Lember 2000 N16 (10) Võru Võru Kesklinna Kool 46:37.8 11:41.7
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  M16  

1 7 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 27:18.4

2 13 Henri Loosaar 1999 M16 (2) Orava vald Orava kool 28:15.6 57.2

3 20 Andre Viitkin 2000 M16 (3) Võru vald Võru suusaklubi 29:26.4 2:08.0

4 26 Art Kristjan Olesk 2000 M16 (4) Võru linn Võru Suusaklubi 30:13.5 2:55.1

5 124 Paavo Mikson 1999 M16 (5) Võrumaa Parksepa Keskkool 31:29.7 4:11.3

6 30 Karel Nagel 1999 M16 (6) Võru linn Võru Suusaklubi 33:20.0 6:01.6

7 108 Karl-Gustav Sok 2000 M16 (7) Haanja vald Haanja Suusaklubi 33:49.9 6:31.5

8 50 Villu Serv 1999 M16 (8) Põlva vald OK Põlva Kobras 34:38.9 7:20.5

9 194 Robin Järg 2000 M16 (9) Vastseliina KJK Lõunalõvi/Vastseliina Gümn 35:41.6 8:23.2

10 403 Otto Bruno Koobakene 2000 M16 (10) Rõuge Rõuge põhikool 44:47.4 17:29.0

  N18  

1 155 Kristel Sibul 1997 N18 (1) Veriora vald OK Kobras 32:53.9

2 56 Anette Kasemets 1997 N18 (2) Põlva SK Serviti 33:52.8 58.9

3 162 Marleen Vaiksoo 1998 N18 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 35:24.9 2:31.0

4 262 Liivika Koobakene 1998 N18 (4) Rõuge MTÜ Revolutsioon 49:37.2 16:43.3

  M18  

1 249 Karl Tiit 1997 M18 (1) 28:10.9

2 17 Jürgen Külm 1997 M18 (2) Võru Võru Kergejõustikuklubi Lõunal 28:24.2 13.3

3 18 Kris-Sten Saarepuu 1998 M18 (3) Võru linn Võru SUKL/ Nõo RG 29:16.3 1:05.4

4 25 Hannes Moor 1997 M18 (4) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 30:42.4 2:31.5

5 9 Taavi Perv 1998 M18 (5) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 31:41.3 3:30.4

6 229 Andre Jermakov 1998 M18 (6) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 32:12.7 4:01.8

7 46 Jakob Udras 1998 M18 (7) Võru Võru SK 33:54.5 5:43.6

8 231 Aarne Kuusmann 1997 M18 (8) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 35:29.7 7:18.8

9 232 Martin Saar 1998 M18 (9) Pärnu Eesti Kurtide Spordiliit 38:12.0 10:01.1

10 205 Kevin Uustalu 1997 M18 (10) Võru Tartu KHK 41:02.5 12:51.6

11 230 Marko Vingisaar 1997 M18 (11) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 42:08.3 13:57.4

  N21  

1 129 Johanna Ardel 1996 N21 (1) Sooru küla SK"Beavers" 29:56.5

2 130 Kertu Ränkel 1988 N21 (2) võru võru suusaklubi 31:50.3 1:53.8

3 181 Margret Zimmermann 1995 N21 (3) Tartu OK Kape 32:26.2 2:29.7

4 58 Laura Lillepuu 1993 N21 (4) Võru PPA 33:38.7 3:42.2

5 64 Jaanika Kopli 1995 N21 (5) Põlva SK Serviti 34:30.7 4:34.2

6 265 Maiki Jäädmaa 1991 N21 (6) 35:02.5 5:06.0

7 224 Taivi Pindis 1987 N21 (7) 35:04.4 5:07.9

8 280 Pille Hinn 1991 N21 (8) 35:59.3 6:02.8

9 223 Margit Kannel 1988 N21 (9) 36:10.5 6:14.0

10 163 Kristiine Lauri 1993 N21 (10) Võru Võru Suusaklubi 36:20.5 6:24.0

11 82 Merlin Mürk 1987 N21 (11) Võru Päkapikk 38:42.8 8:46.3

12 78 Avely Allas 1993 N21 (12) Võru OÜ Jaagumäe Kaubanduse 38:44.5 8:48.0

13 84 Egle Poll 1990 N21 (13) Vastseliina Egle Poll 39:14.2 9:17.7

14 251 Madli-Johanna Maidla 1994 N21 (14) 39:37.5 9:41.0

15 91 Kristi Asser 1988 N21 (15) Võru PPA 39:57.5 10:01.0

16 233 Cathy Saem 1993 N21 (16) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 41:00.1 11:03.6

17 244 Ingrid Pilden 1989 N21 (17) Tallinn Indiviid 41:01.9 11:05.4
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18 76 Kaidi Russak 1989 N21 (18) Võru Võru Suusaklubi 41:45.7 11:49.2

19 237 Kristel Uibomaa 1990 N21 (19) Tartu VÕIMLA 42:11.7 12:15.2

20 94 Ülla Viimsalu 1996 N21 (20) Võru Parksepa KK 42:54.8 12:58.3

21 407 Merle Teppo 1986 N21 (21) Võru linn eraisik 43:59.6 14:03.1

22 153 Keiti Kriibi 1989 N21 (22) Tartu 45:13.5 15:17.0

23 274 Delia Kingsepp 1988 N21 (23) Põlva Eraisik 45:28.0 15:31.5

24 273 Kaiu Kostabi 1987 N21 (24) Tallinn Eesti Raudtee Spordiklubi 45:32.0 15:35.5

25 145 Karin Kuuseorg 1990 N21 (25) Põlva Põlva 46:29.0 16:32.5

26 208 Kaisa Viira 1990 N21 (26) Võru linn 46:39.0 16:42.5

27 175 Liisa Koreinik 1995 N21 (27) Võru linn Tallinna Tehnikaülikool 48:07.8 18:11.3

  M21  

1 289 Kenny Kivikas 1991 M21 (1) 23:50.4

2 36 Raido Ränkel 1990 M21 (2) Võru Võru Suusaklubi 24:43.5 53.1

3 132 Raido Mitt 1991 M21 (3) Põlva Sparta Spordiselts 25:24.2 1:33.8

4 5 Martin Simpson 1987 M21 (4) Põlva vald OK Põlva Kobras 26:16.1 2:25.7

5 3 Mikk Laur 1986 M21 (5) Võru KJK Lõunalõvi 26:31.2 2:40.8

6 140 Timo Truu 1995 M21 (6) Vastseliina Vastseliina SPKL 27:27.0 3:36.6

7 6 Eno Lukk 1995 M21 (7) Haanja Võru kjk lõunalõvi 27:42.6 3:52.2

8 23 Kurmet Kaldaru 1996 M21 (8) Võru Võru Suusaklubi 27:46.6 3:56.2

9 141 Rauno Kaiv 1991 M21 (9) Võru 28:11.3 4:20.9

10 272 Henri Ojaperv 1993 M21 (10) 28:36.2 4:45.8

11 15 Arlet Raha 1996 M21 (11) Võru vald 29:00.6 5:10.2

12 11 Siim Villako 1996 M21 (12) Põlva SK Serviti 29:25.7 5:35.3

13 28 Tauri Hainsoo 1987 M21 (13) Mikitamäe Tauri Hainsoo 31:08.1 7:17.7

14 34 Raiko Palm 1988 M21 (14) Vastseliina Võru Linnavalitsus 31:32.1 7:41.7

15 281 Andre Mets 1989 M21 (15) Tallinn Sparta 31:43.6 7:53.2

16 261 Ero Lukk 1990 M21 (16) 31:52.5 8:02.1

17 292 Taavi Palo 1987 M21 (17) Võru vald Võru Suusaklubi 32:10.8 8:20.4

18 267 Jüri Joonas 1992 M21 (18) 32:20.9 8:30.5

19 49 Marko Esna 1987 M21 (19) Tartu 32:23.4 8:33.0

20 242 Priidu-Evert Pärna 1992 M21 (20) 32:49.6 8:59.2

21 243 Kaspar Bendi 1988 M21 (21) Võru Indiviid 33:09.7 9:19.3

22 103 Danel Kangro 1987 M21 (22) Võru TH 35:06.5 11:16.1

23 279 Kristo Ivask 1986 M21 (23) Haanja Merko Tartu 35:23.5 11:33.1

24 106 Raido Viks 1986 M21 (24) Rõuge vald OK Võru 35:43.2 11:52.8

25 206 Martin Viljasaar 1989 M21 (25) Tallinn Võrumaa Kurtide Ühing 35:55.6 12:05.2

26 297 Romet Niilus 1987 M21 (26) Antsla Hauka Veloklubi 36:26.5 12:36.1

27 245 Toomas Tuul 1991 M21 (27) Vastseliina Puudub 36:28.1 12:37.7

28 107 Robert Kala 1986 M21 (28) Võru 37:41.1 13:50.7

29 110 Madis Davõdov 1987 M21 (29) Võru vald Tegusad OÜ 38:11.0 14:20.6

30 238 Martin Orgusaar 1989 M21 (30) Tartu VÕIMLA 38:31.1 14:40.7

31 404 Einar Mägi 1992 M21 (31) Võru vald Tegusad OÜ 38:48.7 14:58.3

32 295 Morten Õunpuu 1991 M21 (32) 39:01.9 15:11.5

33 298 Sander Tuul 1990 M21 (33) Vastseliina puudub 39:03.0 15:12.6

34 239 Tambet Kajak 1993 M21 (34) Tartu Võimla 40:59.7 17:09.3

35 253 Oliver Lemmik 1990 M21 (35) Misso 41:04.6 17:14.2

36 204 Kaspar Russak 1987 M21 (36) Võru OK Võru 44:37.5 20:47.1

  N30  

1 59 Inga Siegert 1983 N30 (1) Vastseliina Vastseliina SK/Ok Võru 33:50.2

2 275 Tiina Tiisler 1979 N30 (2) Kõlleste vald SK SERVITI 34:04.5 14.3
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3 66 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (3) Võru Perekond Räim 34:07.2 17.0

4 83 Epp Kottisse 1982 N30 (4) Vōru Statoil 35:32.0 1:41.8

5 65 Kaidi Salujõe 1985 N30 (5) Ida-Virumaa CH konsultatsioonid OÜ 35:37.9 1:47.7

6 220 Piret Põldsaar 1976 N30 (6) 35:40.7 1:50.5

7 95 Heleri Lakur 1981 N30 (7) Võru linn Vk Janika Võru osakond 38:24.2 4:34.0

8 299 Maive Vill 1982 N30 (8) 38:46.8 4:56.6

9 85 Kristi Kreitsberg 1978 N30 (9) Võru Võru Tarbijate Ühistu 38:49.6 4:59.4

10 406 Marke Maidla 1978 N30 (10) 39:09.2 5:19.0

11 87 Karin Varikov 1984 N30 (11) Võru 39:18.6 5:28.4

12 195 Helin Kumm 1983 N30 (12) Võru linn Võru linn 39:19.0 5:28.8

13 89 Kaire Uiboleht 1977 N30 (13) Antsla Hauka Veloklubi 39:34.2 5:44.0

14 284 Liis Orro 1981 N30 (14) Võru Võru 39:56.5 6:06.3

15 74 Signe Trolla 1984 N30 (15) Võru Võrumaa Toidukeskus 40:28.6 6:38.4

16 90 Kristel Kimask 1978 N30 (16) Võru 40:51.9 7:01.7

17 171 Reet Urb 1983 N30 (17) Võru vald VKHK 40:59.1 7:08.9

18 147 Kaire Zopp 1984 N30 (18) Põlva Haridusasutus 41:49.5 7:59.3

19 22 Gätly Valge 1979 N30 (19) Varstu Klick Eesti AS 41:58.3 8:08.1

20 247 Tiina Kõva 1983 N30 (20) 42:06.7 8:16.5

21 225 Karin Pai 1983 N30 (21) Tartu Tartu Ülikool 42:19.9 8:29.7

22 169 Merike Ilves 1976 N30 (22) Tartumaa SHM 42:21.9 8:31.7

23 152 Meelika Tamberg 1984 N30 (23) Rõuge vald Terviseklubi Siruta 42:34.1 8:43.9

24 300 Kaiju Thal 1976 N30 (24) Võru linn OmaKing(Ritico OÜ) 44:54.1 11:03.9

25 197 Karin Nagel 1976 N30 (25) Võru linn Võru Vesi AS 45:15.0 11:24.8

26 154 Oksana Aasa 1980 N30 (26) Võru Elva Lasteaed 45:26.2 11:36.0

27 255 Kristi Valk 1984 N30 (27) Vastseliina Vastseliina SK 45:40.4 11:50.2

28 144 Monika Märtin 1980 N30 (28) Võru linn LPK Päkapikk 45:51.9 12:01.7

29 178 Pille Vinne 1980 N30 (29) Põlva vald OK Põlva Kobras 46:02.5 12:12.3

30 246 Evely Lääne 1977 N30 (30) Võru Valio 46:46.1 12:55.9

31 148 Kristi Soll 1981 N30 (31) Võru EMÜ 46:54.1 13:03.9

32 200 Kaili Pikinen 1982 N30 (32) Võru Võru Vallavalitsus 47:19.1 13:28.9

33 188 Anne Ots 1980 N30 (33) Võru HRK 48:13.7 14:23.5

34 203 Kadri Raudsepp 1982 N30 (34) Põlva AS Arke Lihatööstus 49:00.7 15:10.5

35 210 Helve Hellamaa 1976 N30 (35) Sõmerpalu vald Võrumaa Kurtide Ühing 49:20.1 15:29.9

36 182 Kristi Tasso 1979 N30 (36) Võru Nöörimaa Tugikodu 54:09.9 20:19.7

  M30  

1 1 Anti Puustus 1984 M30 (1) Võnnu vald KJS Sakala 24:37.8

2 2 Mart Andresson 1985 M30 (2) Tartu TÜASK 25:35.0 57.2

3 4 Aimar Hussar 1981 M30 (3) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 27:06.5 2:28.7

4 10 Indrek Ivask 1981 M30 (4) Vōru 27:26.7 2:48.9

5 14 Elar Kala 1982 M30 (5) Võru KVÜÕA 28:08.6 3:30.8

6 138 Tanel Mõttus 1985 M30 (6) Võru linn OK Võru 28:29.2 3:51.4

7 8 Margus Lehtna 1976 M30 (7) Võru linn Silja Sport 28:52.4 4:14.6

8 268 Rainis Mitt 1982 M30 (8) Laheda vald TTÜ 29:04.0 4:26.2

9 405 Andres Hiiemäe 1976 M30 (9) Tartu Alpiklubi Firn 29:19.7 4:41.9

10 252 Anti Saarepuu 1983 M30 (10) 29:50.1 5:12.3

11 187 Helari Laiakivi 1985 M30 (11) Mikitamäe vald Mikitamäe 29:51.4 5:13.6

12 402 Märt Kuus 1979 M30 (12) Rõuge vald Mida iganes 30:12.4 5:34.6

13 121 Steven Raudsepp 1984 M30 (13) Võru võrukad jooksevad 30:22.7 5:44.9

14 27 Siim Kobin 1985 M30 (14) võru linn 30:29.6 5:51.8

15 51 Asko Saarepuu 1984 M30 (15) Võru Võru Suusaklubi 30:46.9 6:09.1

16 126 Erko Jakobson 1978 M30 (16) Põlva Rosma kool 31:10.2 6:32.4

17 29 Rene Kottisse 1977 M30 (17) Vōru G4S 31:27.7 6:49.9

18 259 Marek Atonen 1977 M30 (18) 31:28.8 6:51.0

19 189 Aleksandr Varikov 1983 M30 (19) Võru 32:04.7 7:26.9
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

20 133 Marek Kõva 1977 M30 (20) Haanja vald Politsei ja Piirivalve amet 32:50.6 8:12.8

21 35 Fred Needo 1983 M30 (21) Võru Ok Võru 32:52.0 8:14.2

22 271 Heigo Tinn 1984 M30 (22) Võru Würth 33:03.7 8:25.9

23 192 Helger Metskaev 1983 M30 (23) Mikitamäe vald MTA Spordiklubi 33:04.4 8:26.6

24 104 Marek Klaus 1977 M30 (24) Võru 34:11.5 9:33.7

25 102 Villu Sarik 1985 M30 (25) Haanja vald Structura OÜ 34:17.0 9:39.2

26 44 Margus Helm 1976 M30 (26) Võru G4s 34:43.1 10:05.3

27 256 András Gelencsér 1979 M30 (27) Vastseliina Vastseliina SK 35:28.7 10:50.9

28 283 Aimar Alaver 1982 M30 (28) misso eraisik 36:17.0 11:39.2

29 250 Urmas Lestberg 1981 M30 (29) Haanja vald - 36:24.1 11:46.3

30 296 imre säre 1981 M30 (30) Vastseliina PPa 36:53.6 12:15.8

31 257 Rainek Kuura 1981 M30 (31) 36:56.9 12:19.1

32 109 Rain Kuuseorg 1981 M30 (32) Võru linn 37:14.9 12:37.1

33 254 Marek Plaado 1976 M30 (33) Võru linn 38:21.9 13:44.1

34 291 Rando Raudsepp 1981 M30 (34) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 38:28.1 13:50.3

35 290 Ilmar Helm 1982 M30 (35) Vatseliina vald Kündja Spordiklubi 39:01.5 14:23.7

36 112 Valmer Zopp 1982 M30 (36) Põlva R 39:31.4 14:53.6

37 401 Janno Kaur 1976 M30 (37) Tartu - 44:00.1 19:22.3

38 409 Urmo Kanger 1982 M30 (38) EBS 45:31.4 20:53.6

39 408 Kaido Oru 1982 M30 (39) 45:31.7 20:53.9

40 219 Rait Kapp 1983 M30 (40) võru linn 46:28.8 21:51.0

41 115 Sven Soll 1984 M30 (41) Võru linn AS Semuehitus 46:54.4 22:16.6

  N40  

1 54 Silja Suija 1974 N40 (1) 33:23.4

2 60 Siiri Pilt 1970 N40 (2) Tartu TÜ ASK Fitnessklubi 34:46.5 1:23.1

3 61 Maris Moor 1973 N40 (3) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 35:03.0 1:39.6

4 21 Aili Sarik 1968 N40 (4) Haanja Grill Mill 35:04.8 1:41.4

5 157 Jana Kink 1968 N40 (5) Tartu OK Kape 35:13.4 1:50.0

6 70 Maigi Vaikla 1975 N40 (6) Võru Rimi Eesti 35:32.8 2:09.4

7 172 Inge Joonas 1971 N40 (7) Võru SEB 35:38.7 2:15.3

8 62 Blanca Punt 1971 N40 (8) Võru linn Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 35:39.8 2:16.4

9 72 Heli Ajaots 1972 N40 (9) Elva linn SHM 36:10.9 2:47.5

10 165 Ave Visnapuu 1975 N40 (10) võru vald Võru Rõivas OÜ 38:58.0 5:34.6

11 167 Epp Voitka 1966 N40 (11) Võru vald OK Võru 39:19.3 5:55.9

12 170 Ülle Harju 1974 N40 (12) Sõmerpalu vald Kärgula jooksusõbrad 40:38.4 7:15.0

13 98 Kadri Mähar 1971 N40 (13) Võru linn LPK Päkapikk 42:15.5 8:52.1

14 263 Rutti Räbovoitra 1966 N40 (14) 42:17.5 8:54.1

15 179 Heli Haug 1975 N40 (15) Urvaste Võrumaa Kurtide Ühing 43:45.0 10:21.6

16 177 Kersti Ilves 1971 N40 (16) võru Tagalapataljon 44:42.4 11:19.0

17 149 Annika Pang 1968 N40 (17) Mõniste PPA 45:44.3 12:20.9

18 186 Tiia Taevik 1967 N40 (18) Tartu 49:05.8 15:42.4

19 277 Minna Hamunen 1967 N40 (19) Tartu eraisik 1h00:34.8 27:11.4

  M40  

1 139 Mati Tiit 1971 M40 (1) Tartu SKM! 26:52.6

2 118 Pärtel Piirimäe 1972 M40 (2) Tartu SK Prorunner 27:11.0 18.4

3 119 Kaido Vahkal 1975 M40 (3) Tartu SK ProRunner 27:41.7 49.1

4 16 Peep Joonas 1966 M40 (4) võru private project 28:23.3 1:30.7

5 12 Kajar Tilga 1967 M40 (5) Puka vald - 29:10.5 2:17.9

6 142 Marko Helgand 1971 M40 (6) Põlva Rekontra 29:16.7 2:24.1

7 31 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (7) Haanja Ekstreempark 30:26.8 3:34.2
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

8 217 Marek Lina 1975 M40 (8) Põlva Põlva 30:52.0 3:59.4

9 39 Valeri Kuragin 1973 M40 (9) Võru Kuperjanovi JVP 32:49.8 5:57.2

10 42 Tõnis Räim 1972 M40 (10) Võru Perekond Räim 33:06.8 6:14.2

11 128 Rein Kalle 1975 M40 (11) Põlva vald Keskkonnaamet 33:36.1 6:43.5

12 248 Meelis Zimmermann 1968 M40 (12) Tartu OK Kape 34:53.3 8:00.7

13 43 Aare Huik 1969 M40 (13) Võru vald OK Võru 35:30.1 8:37.5

14 293 Lauri Allmann 1975 M40 (14) 35:38.4 8:45.8

15 136 Meelis Ajaots 1968 M40 (15) Elva linn SHM 35:51.3 8:58.7

16 47 Andres Järvpõld 1970 M40 (16) Rõuge Puuslik OÜ 36:01.2 9:08.6

17 241 Juho Joonas 1969 M40 (17) 37:05.6 10:13.0

18 198 Eero Joonas 1969 M40 (18) Lasva vald OK Võru 37:05.9 10:13.3

19 287 Kalle Uiboleht 1971 M40 (19) 38:17.0 11:24.4

20 216 Margo Ojala 1972 M40 (20) 38:18.6 11:26.0

21 282 Margus Saal 1974 M40 (21) Tartu Tartu Ülikool 38:51.4 11:58.8

22 111 Raido Raudsepp 1968 M40 (22) Võru Würth 40:20.5 13:27.9

23 260 Kaido Kivilo 1971 M40 (23) 41:22.1 14:29.5

24 117 Meelis Maidla 1968 M40 (24) Põlva vald Põlva Matkaklubi 44:30.0 17:37.4

25 285 Margus Konnula 1974 M40 (25) Urvaste vald Urvaste Külade Selts 45:44.6 18:52.0

  N50  

1 57 Elin Ilves 1965 N50 (1) Tartu Tartu 34:14.0

2 69 Siiri Kaaver 1964 N50 (2) Rannu vald SHM 35:03.9 49.9

3 86 Piia Ardel 1965 N50 (3) Sooru küla SK"Beavers" 39:40.6 5:26.6

4 77 Airi Alnek 1963 N50 (4) Elva OK Võru 39:59.5 5:45.5

5 168 Ingrit Ernits 1965 N50 (5) Jõgeva SK ProRunner 41:00.7 6:46.7

6 101 Ulvi Tammjärv 1960 N50 (6) Võru Võru vald 43:02.8 8:48.8

7 236 Ellen Lembra 1964 N50 (7) 45:35.4 11:21.4

8 207 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (8) Võru Selver AS/MTÜ Spordiselts 46:57.7 12:43.7

9 211 Mirjam Dremljuga 1957 N50 (9) Võru vald Roosisaare tulevik 49:11.6 14:57.6

10 202 Kai Kalberg-Kukk 1964 N50 (10) Räpina Ritska Spordiklubi 56:06.9 21:52.9

  M50  

1 120 Veiko Ardel 1965 M50 (1) Sooru küla SK"Beavers" 29:12.0

2 19 Tiit Kibuspuu 1965 M50 (2) Tartumaa 29:53.1 41.1

3 33 Vahur Loosaar 1964 M50 (3) Orava vald Orava 31:51.2 2:39.2

4 184 Tõnu Ilves 1963 M50 (4) Tartu/Urvaste Tartu 31:53.4 2:41.4

5 32 Urmas Voitka 1963 M50 (5) Võru vald Barrus 32:42.7 3:30.7

6 48 Avo Kütt 1963 M50 (6) Vastseliina vald Vastseliina 33:29.2 4:17.2

7 221 Madis Haug 1965 M50 (7) Sõmerpalu AS Toftan 39:33.6 10:21.6

8 264 Raivo Panker 1965 M50 (8) 41:34.8 12:22.8

9 116 Priidu Teppo 1964 M50 (9) Võru linn LPK Päkapikk 42:15.8 13:03.8

10 234 Sergei Matvijenko 1961 M50 (10) Tallinn Eesti Kurtide Spordiliit 42:25.0 13:13.0

11 270 Sulev Valner 1965 M50 (11) Haanja vald Eraisik 45:44.9 16:32.9

  N60  

1 71 Tiiu Müürsepp 1955 N60 (1) Tartu Kevek 37:06.3

2 209 Silvia Saarniit 1955 N60 (2) Põlva ADDINOL 50:59.6 13:53.3

3 212 Leili Teeväli 1946 N60 (3) Tartumaa KEVEK 53:38.6 16:32.3
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

  M60  

1 127 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) veriora Veriora vallavalitsus 32:17.3

2 113 Ilmar Tagel 1942 M60 (2) Kõlleste vald Trismile/SK Kõlleste 41:45.2 9:27.9

3 294 Rudolf Mürk 1942 M60 (3) 44:41.8 12:24.5

4 214 Väino Erilaid 1935 M60 (4) Tartumaa KEVEK 1h09:02.2 36:44.9


